	XIII  GIŻYCKIE  REGATY ŻEGLARSKIE "RZĄD - SAMORZĄD"

	Giżycko 02.06.2012 r.

	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	

	nr jachtu
	Imię i nazwisko sternika
	firma
	WYŚCIG
	suma punktów
	miejsce
	

	
	
	
	I
	II
	
	
	

	32
	Marcin Panaś
	GMINA GIŻYCKO
	1
	 
	1
	1
	

	14
	Jan Małecki
	MIASTO GIŻYCKO 2
	2
	 
	2
	2
	

	6
	Łukasz Kula-Orłowski
	Dzielnica ŻOLIBORZ - WARSZAWA
	3
	 
	3
	3
	

	33
	Bogdan Meina
	URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA WARM.-MAZURSKIEGO 
	4
	 
	4
	4
	

	8
	Jan Pazik
	MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 1
	5
	 
	5
	5
	

	5
	Bogdan Belke
	MIASTO GRODZISK MAZOWIECKI
	6
	 
	6
	6
	

	35
	Marcin Łuczyński
	MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH
	7
	 
	7
	7
	

	40
	Marek Szczypek
	KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW
	8
	 
	8
	8
	

	13
	Cezary Borkowski
	POWIAT GIŻYCKI
	9
	 
	9
	9
	

	11
	Jarosław Wesołowski
	MINISTERSTWO ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
	10
	 
	10
	10
	

	12
	Jan Pieńkowski
	URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA WARM.-MAZURSKIEGO 
	11
	 
	11
	11
	

	15
	Tadeusz Borzym
	URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ
	12
	 
	12
	12
	

	1
	Wojciech Penda
	STAROSTWO POWIATU GRODZISKIEGO
	13
	 
	13
	13
	

	7
	Arkadiusz Sacha
	GMINA WIEJSKA NOWA RUDA
	14
	 
	14
	14
	

	10
	Robert Muchajer
	GMINA GRODZISK MAZOWIECKI
	15
	 
	15
	15
	

	39
	Robert Bernaś
	POWIAT KŁODZKI
	16
	 
	16
	16
	

	3
	Katarzyna Szłyk
	MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ
	DNF
	 
	23
	17
	

	2
	Zbigniew Michalski
	MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 2
	OCS
	 
	23
	17
	

	38
	Marek Lipniowiecki
	RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI
	DNF
	 
	23
	17
	

	9
	Paweł Kruk
	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
	DNF
	 
	23
	17
	

	31
	Henryk Kacprzyk
	GMINA GRUNWALD
	DNF
	 
	23
	17
	

	37
	Adam Maliszewski
	MIASTO GIŻYCKO 1
	DNF
	 
	23
	17
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	OCS,DSQ,DNF,DNS ,DNC,RAF- 23 pkt

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SĘDZIA
	

	
	Żeglarstwa Regatowego
	

	
	
	

	
	Adriana Anna Konarzewska
	



